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Pamie¢ Ram 8GB
DDR5-5600/PSD58G560081

Patriot

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod EAN

llo$¢ w opakowaniu

CL

Jednostkowa waga netto
Seria pamieci

CnCode

Gtebokos$¢ opakowania
wysytkowego

Waga opakowania wysytkowego
Unit Box Width

Unit Box Height

Liczba dyskéw twardych
Predkos¢ czestotliwosci
ManufacturerCode

Pojemnos¢ modutu pamieci

DDR3
2200/1800/1600/1333/1066/800

Objetnos¢ brutto

Secure Digital XC
Jednostkowa waga brutto
Koniec

Category Code

Szerokos$¢ opakowania
wysytkowego

Wysokos¢ opakowania
wysytkowego

Unit Box Length

Kolor

139,38 zt
Dostepny

24 godziny
1434128
4711378427752
25

46

0.028 kg
Signature Line
84733020

22 cm

0.76 kg

0.065

0.01

1.1V

5600 MHz
PSD58G560081
8GB

288-pin DIMM

0.0006/0.0001221 cubm
1

0.03 kg

46-46-46-90

MEM

7.5cm

18.5cm

0.17

Czarny
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Typ pamieci
Catkowita pojemnos¢

Strona gléwna dostawcy

Opis produktu

Patriot Signature Series DDR5 8GB (1 x 8GB) 5600MHz SODIMM Single Module

DDR5
8GB
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